1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS

DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA
Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa

Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

EDITAL Nº 18/2021 - PARANAIBA

Divulga o resultado dos pedidos de MOBILIDADE ACADÊMICA do
curso de DIREITO NOTURNO, no ano de 2021.

O Coordenador do Curso de Direito Noturno da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, da Unidade de

Paranaíba, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO as decisões proferidas nos

requerimentos para MOBILIDADE ACADÊMICA no ano letivo de 2021:

RGM NOME DISCIPLINA SÉRIE RESULTADO MOTIVO

37639 Bruna Eduarda Barros Coutinho Biodireito 3ª mat DEFERIDO -----------------------

37639 Bruna Eduarda Barros Coutinho Criminologia 3ª mat INDEFERIDO
Inexistência de
vagas

42208 Karen Akane Yamada Filosofia Geral / Direito 4ª mat DEFERIDO -----------------------

42208 Karen Akane Yamada Ética e Disciplina 4ª mat DEFERIDO -----------------------

40569 Renato Gilberto Rossi Cruz D. Processual Civil II 4ª mat DEFERIDO -----------------------

40569 Renato Gilberto Rossi Cruz D. Processual Penal II 4ª mat DEFERIDO -----------------------

40569 Renato Gilberto Rossi Cruz D. Tributário I 4ª mat DEFERIDO -----------------------

40569 Renato Gilberto Rossi Cruz D. Civil – Família / Sucess 5ª mat INDEFERIDO Conflito de horário

2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS

DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA
Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa

Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

44461 Tainara Alves Cardozo Ferreira D. Administrativo I 3ª mat DEFERIDO -----------------------

44461 Tainara Alves Cardozo Ferreira Biodireito 3ª mat DEFERIDO -----------------------

44461 Tainara Alves Cardozo Ferreira Filosofia Geral / Direito 4ª mat DEFERIDO -----------------------

O(A) Acadêmico(a) deverá entrar em contato com a secretaria (secretaria.paranaiba@uems.br ou 3503-

1007) para providenciar a documentação necessária à efetivação da matricula na disciplina.

Paranaíba-MS, 20 de abril de 2021.

Prof. José Péricles de Oliveira

Coordenador do curso